
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Ondřej Ševčík Oponent: Ing. Petr Vítek 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2019/2020   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Inovace úkolů v kurzu Algoritmy a datové struktury 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

D - uspokojivě. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

Jak jednoduché je aplikovat vytvořený postup pro novou sadu úkolů?  

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práce je strohá. Jednotlivé kapitoly řeší danou problematiku velmi okrajově. Bod zadání číslo 4 by 

bylo vhodné více rozpracovat, například rozvést nastavení GitLab CI. V práci lze nalézt prázdný 

odstavec. Některé citace nejsou správně, při použití přímé citace, je nutné uvést patříčné náležitosti. 

Práce nedodržuje jednotné formátování textu.  

 

 



 

Datum  18. 8. 2020     Podpis oponenta bakalářské práce 


